
 1 

Zarządzenie Nr 288/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Drohiczyn ustawami na rok 2023 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Drohiczyn ustawami na rok 2023 zgodnie z :  

a) załącznikiem Nr 1 – Dochody, 

b) załącznikiem Nr 2  – Wydatki. 

                                                                         § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

  

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 288/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

 

 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 

DOCHODY 

 

Wyszczególnienie 

 

Dział Rozdział § Jednostka 

realizująca dochody 

Plan na 2023 

r. 

z tego: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Administracja publiczna 750   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

84.500* 84.500 0 

Urzędy Wojewódzkie  75011  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

84.500* 84.500 0 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

84.500* 84.500 0 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli  i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

751   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.353 1.353 0 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

 75101  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.353 1.353 0 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.353 1.353 0 



 3 

Pomoc społeczna 852   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

712.000 712.000 0 

Ośrodki wsparcia  85203  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

712.000 712.000 0 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

712.000 712.000 0 

Rodzina 855   Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

2.911.000 2.911.000 0 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z  funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 85502  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

2.826.000** 2.826.000** 0 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

2.826.000 2.826.000 0 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 85513  Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

85.000 85.000 0 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

  2010 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

85.000 85.000 0 

Razem X X X X 3.708.853 3.708.853 0 

 



 4 

* w tym: 

a) sprawy obywatelskie – 74.000 zł, 

b) pozostałe zadania - 10.500 zł; 

** w tym: 

a) świadczenia rodzinne - 2.693.887 zł, 

b) fundusz alimentacyjny - 132.113 zł. 

 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego - dz. 855, rozdz. 85502, § 0980 

(wyegzekwowanie należności od dłużników alimentacyjnych) - 50.000 zł. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 288/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 

WYDATKI 

 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 

2023 r. 

Jednostka 

realizująca 

wydatki 

z tego:  

Wydatki 

bieżące  

w tym: Wydatki 

majątko-

we 
Wyna-

grodze-

nia 

pochod-

ne od 

wynagro-

dzeń 

Administracja 

publiczna 

750   84.500* Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

84.500* 70.682 13.818 0 

Urzędy Wojewódzkie  75011  84.500* Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

84.500* 70.682 13.818 0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

  4010 65.145 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

65.145 65.145 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 5.537 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

5.537 5.537 0 0 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

  4110 12.087 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

12.087 0 12.087 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 1.731 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.731 0 1.731 0 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

751   1.353 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.353 1.132 221 0 



 6 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 75101  1.353 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.353 1.132 221 0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

  4010 1.132 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

1.132 1.132 0 0 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

  4110 193 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

193 0 193 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 28 Urząd Miejski w 

Drohiczynie 

28 0 28 0 

Pomoc społeczna 852   712.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

712.000 548.374 97.498 0 

Ośrodki wsparcia  85203  712.000 

 

ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

712.000 

 

548.374 97.498 0 

Wydatki osobowe 

niezaliczane do 

wynagrodzeń 

  3020 4.320 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

4.320 0 0 0 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

  4010 437.821 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

437.821 437.821 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 28.713 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

28.713 28.713 0 0 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

  4110 86.067 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

86.067 0 86.067 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 11.431 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

11.431 0 11.431 0 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

  4170 81.840 ŚDS w 

Putkowicach 

81.840 81.840 0 0 



 7 

Nadolnych 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 10.087 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

10.087 0 0 0 

Zakup środków 

żywności 

  4220 7.321 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

7.321 0 0 0 

Zakup energii   4260 10.000 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

10.000 0 0 0 

Zakup usług 

pozostałych 

  4300 19.965 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

19.965 0 0 0 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

  4410 1.308 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

1.308 0 0 0 

Różne opłaty i składki   4430 2.600 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

2.600 0 0 0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 10.527 ŚDS w 

Putkowicach 

Nadolnych 

10.527 0 0 0 

Rodzina 855   2.911.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.911.000 60.469 178.894 0 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

 85502  2.826.000** 

 

MGOPS 

w Drohiczynie 

2.826.000** 60.469 178.894 0 

Świadczenia społeczne   3110 2.576.449 MGOPS 2.576.449 0 0 0 



 8 

w Drohiczynie 

Wynagrodzenie 

osobowe pracowników 

  4010 55.258 MGOPS 

w Drohiczynie 

55.258 55.258 0 0 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

  4040 5.211 MGOPS 

w Drohiczynie 

5.211 5.211 0 0 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

  4110 177.413 MGOPS 

w Drohiczynie 

177.413 0 177.413 0 

Składki na Fundusz 

Pracy 

  4120 1.481 MGOPS 

w Drohiczynie 

1.481 0 1.481 0 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

  4210 5.711 MGOPS 

w Drohiczynie 

5.711 0 0 0 

Zakup usług 

pozostałych 

  4300 2.814 MGOPS 

w Drohiczynie 

2.814 0 0 0 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

  4440 1.663 MGOPS 

w Drohiczynie 

1.663 0 0 0 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

 85513  85.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

85.000 0 0 0 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

  4130 85.000 MGOPS 

w Drohiczynie 

85.000 0 0 0 

Razem    3.708.853  X 3.708.853 680.657 290.431 0 

 

* w tym: 74.000 zł - sprawy obywatelskie i 10.500 zł pozostałe zadania 

z tego: 

- §4010: 8.095 zł - pozostałe zadania; 57.050 zł - sprawy obywatelskie; 

- §4040: 688 zł -  pozostałe zadania; 4.849 zł - sprawy obywatelskie; 



 9 

- §4110: 1.502 zł -  pozostałe zadania; 10.585 zł - sprawy obywatelskie; 

- §4120: 215 zł -  pozostałe zadania; 1.516 zł - sprawy obywatelskie. 

**w tym:  

a) świadczenia rodzinne kwota 2.693.887 zł, tj.: §3110 - 2.448.449 zł, §4010 – 52.495 zł, §4040 - 4.950 zł, §4110 – 176.892 zł, §4120 - 1.407 zł, 

§4210 – 5.300 zł, §4300 – 2.814 zł, §4440 - 1.580 zł; 

b) fundusz alimentacyjny kwota 132.113 zł, tj.: §3110 - 128.000 zł, §4010 - 2.763 zł,  §4040 - 261 zł, §4110 - 521 zł, §4120 - 74 zł, §4210 - 411 zł, 

§4440 - 83 zł. 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


